
 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

18 декабря 2013 года                                                                                                 № 191/64 

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск»   

              Рассмотрев предложения избирательной комиссии муниципального 

образования «Город Ахтубинск», в соответствии со статьёй 18 Федерального 

закона от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьёй 12 Закона Астраханской области от 02.03.2009 г. № 9/2009 – ОЗ «О 

выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» 

Совет муниципального образования «Город Ахтубинск» 

Решил: 

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск», согласно приложению. 

2. Настоящее решение в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Ахтубинск».  

      

 

Председатель Совета                                                         Е.В.Трефилов 

 


